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Vedrørende avtale om leiefinansiering.

Vi viser til inngåelse av leieavtale/tilleggsavtale og vi vil med dette få lov til å ønske
dere velkommen som kunde hos oss!

I den anledning følger vedlagt deres eksemplar av leieavtalen/dokument i signert
stand.

Har dere spørsmål vedrørende leieavtalen er dere velkommen til ta kontakt med oss
på telefon nr 815 00 620 eller faks 67 18 70 01. Bruk gjerne også vår e-mail
adresse nedenfor, eller besok var hjemmeside for mer informasjon. FAQ og
kontaktskjema finner du under Kundeservice på:

https://entre.delagelanden.com/

Vi minner ogs% om at de fleste leieobjekter normalt sett er forsikret igjennom v&rt
forsikringsselskap og vi henviser i den anledning til tidligere utsendte utdrag av
forsikringsvilkårene, som ble sendt sammen med leiedokumentene.

Dersom det skulle være behov for ytterligere opplysninger rundt vår leieforsikring,
eller om dere onsker a registrere skadetilfeller, ber vi om at dere kontakter vår skade
håndterer på det oppgitte kontaktpunkt i forsikringsvilkårene. Alternativt kan dere ta
kontakt med vår Kundeservice avdeling.

Har dere spørsmål vedrørende utstyret, bruksproblemer eller lurer på bestilling av
service, forbruksmateriell el., ber vi dere vennligst om åta kontakt med deres
leverandør.

Vi ser frem til et fortsatt hyggelig samarbeid og håper dere blir fornøyd med
leieobjektet.

Med vennlig hilsen

DLLNorge

Kundesenter@dllgroup.com

De Lage Landen Finans Norge NUF
Postboks 184
1325 Lysaker

Telefon
815 00 620
Telefax
67 18 70 01

Bankkontonummer
9046.05.14788
Organisasjonsnummer
NO975962288MVA



LEIEAVTALE

Utskriftsdato

04.01.2016

Avtalenummer

9053211

IV-nr

1-41
Kunde (navn og postadresse)

LINDÅS KOMMUNE
FELLESPOSTMOTTAK
5914 ISDALSTØ

Fakturaadresse (om annen enn kundeadr.)

Organisasjonsnummer

935084733
Leverandør (navn}

LINDBAKAS

Telefon

56375030
Kontaktperson (navn og telefon)

Lena Otterbu F llin en
Leverandørens kontaktperson (navn og telefon)

Billy Clausen
Leverandørens adresse m.m.

O.J. Brochsgate 16E, 5006 Bergen, Org.nr: 982313821
Spesifikasjon av leieobjekt

Water Logic Vannrensemaskin model 2500
UTSTYR
Vann/kaffe-automater WL 2500

ENGANGSAVGIFTER
Engangsavgift Erstatter avtale
300099433

Installasjonsadresse

EIKANGER SKULE FYLLINGSNESVEGEN 350 Ref.nr: 5913 Eikangervåg
Etableringsomkostninger

I 000NOK
Leietid måneder

60
Antall maned er/betalingsperiode

3
Leielbetalingsperiode

849NOK
Mva tilkommer på samtlige leiebeløp og avgifter. Leiebeløpet skal betales i forskudd for hver betalingsperiode og være uUeieren i hende senest siste dagen i måneden
før respektiv betalingsperiode. Leiebeløpet som er angitt i avtalen er med unntak av tjenester basert pa Nibor 90 dager pr 31.12.2015, som ble notert til 1, 13 prosent.

Særskilte villkår
Leveransen av utstyr som angitt ovenfor skal anses som leveringsgodkjent i henhold til  punkt4 i
alminnelige vilkr senest fem (5) virkedager fra faktisk leveringsdag/installasjonsdag om ikke
kunden innen denne tiden påklager skriftlig til utleier om feil, skader eller mangelfull
leveranse/installasjon helt eller delvis. Dersom denne skriftlige klagen ikke finner sted
godkjenner kunden dermed at leieperioden starter  å  løpe samt at utleier foretar betaling til
leverandoren.
Faktureringsomkostinger tilkommer med 95 NOK

Vi har lest og akseptert avtalens Alminnelige Vilkår (DLLOTN2011: 1) inklusive utleiers ansvarsbegrensninger. Om det under utstyr/tjenest er inkludert
service/ljenester som skal leveres av leverandør, så skjer dette i h.h.t. separat avtale mellom leverandør og kunden.

S ted og dato (obligatorisk opplysning)

GI Ne?·Ro  / - 1
Kunde (foretaksnavn}

LINDÅS KOMMUNE
•  SignRt /(Daglig ledeeler jh.i! fir aattes/fulmak«t)t U,
•  Blokkbokstaver (obligatorisk pplysning)

' -N' O.€ '
De Lage Landen Finans Norge NUF
Postboks 184
1325 Lysaker

Sted og dato  (obligatorisk opplysning)

• e at (
Utleier

De Lage Landen Finans Norge NUF

Boo=tave rpg'gptgegg€podde

Telefon
815 00 620
Telefax

67 18 70 01

DOC 00 08-9053211-1

Bankkontonummer
9046.05.14788
Organisasjonsnummer

NO975962288MVA



ALMINNELIGE VILKÅR DLL OTN 2011:1

1. Innledning
Denne avtalen gjelder leie av leieobjekt som er angitl på side 1 i av-talen. Kunden har selv valgt ut bade leieobjektet

og leverandaren, og har avtall leveransevilkarene for leieobjektet med denne. Utleieren har deretler kjopt

lereobjektet av leverandoren for utleie til kunden.

2. Leieperiode
Avtalen trer I kraft i det den er undertegnet av bci:de kunde og utleier (under forutsetning av at utleiers

kredittgodkjenning pa tremaneder ikke er ullapt) for den leieperiode som er angitt p side 1 i atalen. Etter ulspet
av den pnmere lelepenode forlenges avialen aulomatisk med ett ar av gangen, om ikke skrilig oppsigelse har

funnet sted 'fra en av parlene mnen tre maneder før u'dopet av den primære le"1eperiode, eller innen tre måneder rør

utlspet av forfengelsesperioden. Leietiden starter den første dag i måneden, ener ved avtalt kvartalsleie, den farste

dagen I kalenderkvartalet, etter den dagen da leieobjektet levereslhe.nlesp atalt sted.

3. Bruks- og eiendomsrett, service og andre tjenester
Kunden har rett Iii å benytte leieobjektet i samsvar med vilkårene i denne kontrakt. Leieobjektet er uleiers elendom

og kunden erverver ingen eiendomsrett gjennom denne al/lale. Kunden skal m£:ike leieobjektet pa el"\ slik måte at

det klart Iremgar at leieobjektet er ulleiers eiendom, og plik1er a påse at slik merking opprettholdes gjennom hele

leeperioden,
Kunden har ikke rett til å:
a) sammenioye leieobjektet med fast eiendom eller med løsøre,
b) pants ette leieobjektef,
c) overdra leieavtalen, eller fremleie leieobjektet,

222";!";;3}!"2.",3,a2,{2;I;a;deawn r wannae»ate en» wees saw rowe. s»we

e) ulnytte leieobjektel istrid med gjeldende lover, forskrifter eller otfenlligrettslige påbud,

f) foreta oppgraderinger, endringer, eller påbygninger i leieobjektet uten utleiers skriftlige samtykke.

UUeler _elter hans representant har rett til å besiktige leieobjektet pa et hvilket som helst tidspunkt. Etter oppfordring

fra utleier eller hans representant, er kunden forpliktet til a medvirke til al slik besiktigelse kan finne sted.

4. Undersøkelse, reklamasjon og leveringsgodkjennelse
Kunden skal snarest mulig, og senest pi leveringstidspunktet, underske leieobjektet naye og ellers sfik god skikk

tilsier, og herunder forela nødvendig kontroll av leieobjektets funksjonsdyktighet. Er feieobjektet beheftet med feil

eller mangler, ener dersom leveransen er forsinket, påligger det kunden a - for uleiers regning - snarest og senest

nen{em (5) dager (leveransekontrollpenoden) fra mottatt leveranse - eller ved forsinkelse, avtalt leveransedag,

sknftlig reklamere 1 forhold if leverandaren. En gjenpart av reklamasjonen skal straks sendes til utleier. I annet fall

skal kunden godkjenne leveransen skriftlig innen perioden for leveransekontroll. Dersom kunden ikke har reklamert

eller godkjent leveransen innen perioden for leveransekontroll anses leveransen uansett for a være godkjent av

kunden. Kunden skal bære alle kostnader forbundet med a gjore kravgjeldende mot leverandsren. Dersom kunden

ikke oppfyller sln lorpliktelse urstraks å sende inn leveringsgadkjennelse, slik al utleier blir påfør1 forsinkelsesrenter

eller andre kostnader i forhold I leverandøren, er kunden ansvarlig  for a dekke disse kostnadene.

5, Interimsleie, Opp handlingsrente m.m.
Uleier kan palegge kunden a betale en interimsleie (dagsleie) fra faktisk leveringstid og frem til leietidens start.

ln_te_rimsleien (dagsleien) skal betales forskuddsvis, og utgjer 1;30 av månedsleien pr. dag, forutsatt mnedlige

leieinnbetalinger. Dersom leien bstales kvartalsvis skal interimsleien ulgjare 1:90 av kvartalsleien pr. dag. Service og

andre tjenester kan kreves betalt for det tidsrom de er utført eller stilt til disposisjon.

Dersom utleier etter avtale med kunden forelar utbtaling til leverandsren far kundens forpliktelse il # betale leie

etter denne kontrakt har innbruffet, ska! kunden betale en sarskilt opphandlingsrenteinterimsrente tl utleier (leie far

avtalestart). Opphandlingsrentefintenmsrenten skal lilsvare en månedlig rente på det beløp utleier har utbetalt,

beregne! etter samme parametrer som renten. Rentesatsen kan endres ensidig av utleier, forutsatt at vilkårene fora
endre leien etter punkt 6 er oppfylt

Dersom komplett levering av leieobjektet fra leverandaren ikke har funnet sted innen tre maneder ra utsKfifl.sdaloen

som er angitt på side 1 i denne avtalen eller en annen dag etter nenere avtale med kunden og utleieren, har uleier

rett til å overføre alle rettigheter og forpliktelser etter avtalen med leverandaren til kunden. Dersom slik overdragelse

finner sled skal kunden betale et beløp til utlejer som tilsvarer det utleier har ubbetalt til leverandsren. lnterimsleien

påløper rså fall inntil den dag utleier har mottatt slik betaling.

Utleier kan ilegge endringsgebyr, termingebyr, oppsigelsegebyr i.h.t sin enhver tid gjeldende prisliste.

6. Leien og endring av denne mm.
Leien, med unnlak av særskilte tjenester som omfattes av avtalen, beregnes etter en annuitetsmodell. LUtleier har

med umiddelbar virkning rett til a endre leien dersom en av situasjonene i a)- f) inntrer;

a) Mengden av det utstyr eller de tjenester som omfattes av denne avtale endres.
b) Den referanserenten som er notert på side 1 I denne avtalen endres. Det totale leiebeløp, med unntak av leie for

service og andre tjenester, beregnes etter en annuitetsmodel, basert pa norske interbankrenter (NIBOR) i henhcld
til den notering som angis  på  side 1. Dersom leien skal betales forskuddsvis defineres NIBOR som de publiserte

renten anvendt for lån mellom norske banker i det norske internbankmarkedet med en løpetid som angitt pa

forsiden, sfik renten er fastsatt og publisert i Reutersystemets side NIBP kl.  12.00  den siste bankdagen i den

maneden som innfaller to måneder for respektive betalingsperiodes begynnelse. Skal leien betales etterskuddsvis

gjør man motsvarende avstemning den sisle bankdagen i den måneden som innfalrer far respektive

belafingsperiodes begynnelse. Hvis notering av referanserenten oppharer, eller hvis den på annet vis mister sin

betydning som 1etningsflnje ror opplåning i Norge, skal utleieren fastselte en annen, offenlfig notert rentesats for

endring av leien og skal da underrette kunden am dette.
c) UtJeieren har rett Iii å endre den andelen av leien som omfatter service e!!er andre tjenester, dersom tilsvarende

rett følger av serviceavtale eller annen avtale som kunden har avtalt med leverandøren.

d)  Udeier har betalt kjøpesummen for leieobjektet i fremmed valuta, og valulakureen endres i forhold til hva utleier

har forutsau ved leieberegningen.
e) Det finner sted endringer i de offentligrettslige rammebetingelser, herunder i lover, forskrifter, penge- eller

valutapolitiske avgjørelser ele., som ligger til grunn for leieforholdet. Tilsvarende gjelder dersom uleiers

refinansieringskostnader endres i starre ulstrekning enn endringene i referanserenten tilsier.

1JUtleier rammes av kostnader som utleier ikke med rimelighet kunne forutse ved avtaleinngåelsen.

Hvis fast leie skal brukes på avtalen, skal følgende gjelde: Hvis ulelerens refinansieringskostnader endres, skal

uUeiecen fastsette den endelige og anvendte leien, idet det tas hensy Iii ulleierens {per tidspunktet for utleierens

betalning bil leverandøren) davrende refinansierings kosbnad.

Bestemmelsene om leieendringer i pkt. a) ag c) - ) gjelder ogs3 for endringer av forlengelsesleien. Utleieren har ig

rett tiIT a endre avgiften hvis utleierens kostnader for fors!kring endres, jfr. pkt. 10 nedenfor.

7. Skatter og avgifter m.m.
Leien omfatter ikke merverdiavgit eller andre skatter, avgifter eller utgifter sam følge av offenllige pålegg som har

sammenheng med utnyttelsen av leieobjektet. Kunden er ansvarlig for merverdiavgift av leien og andre event

ytelser og omkostninger som springer ut av avtalen og betaler denne i hver betalingsperiode. Øvrige skatter, avgifter

og palegg betales av kunden etter påkrav.

8, Vedlikehold m.v.
Kunden er forpliktet til å bruke og vedlikeholde leieobjektet slik at det holdes I vanlig god stand, ag ikke utsettes for

noen form for ekstraordinær slitasje, Alle kostnader som er forbundet med dette og ellers forårsakes av kundens

bruk av leieobjektet dekkes av kunden.

9. Mangler, forsinkelser m.v.
Uleier er ikke ansvarlig i forhold til kunden for mulige feil eller mangler ved leieobjektet eller for forsinkelser i

forbindelse med leveringen av leieabjektet. Dersom kunden skulle blipfart akonomisk tap pi grunn av feil, mangler

eller forsinkelser som beskrevet ovenfor, vn uUeier ikke være ansvarlig ror delte.

Oppfyller ikeleverandoren de forpliktelser han har I forhold til leleobjektet, dels kvalitet, ytelse leveringstid m.m.,

står ullerer fritt til a enten selv gjme sfne krav rueldende mot leverandøren, eller overlale til kunden å. gjøre disse krav

gjeldende, under foruts etning at kunden i alle lilfener etterkommer sine forpllktelser overfor utleieren. Alle kostnader

somn oppstar i denne forbindelse, ror eksempel utgifter bl juridisk og teknisk bistand, saksomkostninger etc., skal

betales av kunden. Skulle feil, mangler, forsikringsskade eller andre omstendigheter I lilknylning tit leieobjektet fore

Ill at leieobjektet ikke kan benyttes av kunden, er kunden likevel ansvarlig for a oppfylle alle sine forpliktelser i

henhold Iii denne avtale, herunder å belale løpende leie.
Kunden har bare hevingsrett I forhold Iii denne aviate, dersom utleier etler rellskraftig dom / voldgiftsdom eller elter

skriftlig bekreftelse fra leverandor, har rett til å heve kjapet av leieobjektet i fo1ho!d til leverandøren. En forutsetning

for kunens hevingsrett er at utleier har mottatt fullt hevingsoppgjør fra leverandaren, leverandoren har stilt

ilfredsstillen de slkkerhet for dette, herunder for tilbakebetaling av mottatt forskudd og andre beløp og forpliktelser

som \everandoren har mot utleieren.

10. Forsikringer
Utleier !egner de forsikringer relatert til gjenstandene som utleier anser nødvendige, Utleier har rett til å belaste

leieren med saerskiit vederlag for denne forsikringen, saml eventuell egenandel, som skal betales på oppfordring.

NAr det g/elder omfang, egenandel og beskyttelsekrav osv, for den forsikringen utleieren har tegnet, se serskilte
forsikringsvilkar. Kunden er klar over at fors1knngen kan være begrensel eller ikke omfatte visse typer av utstyr, for

eksempel programvare.
Dersom et forsikringstilfelle inntreffer, bestemmer utleier hvorvidt reparasjon skal finne sled eller ikke. Dersomn ulleier

bestemmner at leiebjektet skal repareres, skal utleiet benytte forsikringsutbetalingen til å dekke omkostningene ved

reparasjonen.

Skulle utleier bestemme seg for å ikke vile reparere leieobjektet gjelder falgende: Utleler beholder hele

forsfringsutbetalingen. I Ullegg skal kunden betale et belop il utleier som beregnes i henhold til punkt 14, siste

avsnit.

11. Risiko, skade på- eller tap av leieobjekt
Fra og med dagen for leveringen frem til leieobjektet returneres til uleieren eller dennes representant i forbindelse

med avtalens opphr, overtar kunden risikoen og er - uavhengig av skyid -- ansvalig bilde for tap av leieobjektet og

for enhver form for skade pa leieobjeklet. Selv om leieobjektet tapes eller skades, eller kunden av andre grunner

Ikke er I stand til a benytte leieobJektel, skal kunden straks oppfylle alle sine forpiktelser i henhold Iii denne

leieavtale, herunder belale lapende leie. Dersom leieabjektet for utlapet av leietiden adelegges, tapes eller slites

ut slik at del ikke lenger kan benyttes, er kunden forpliktet til straks a informere uUeler om dette. Utleier er  I  et slik

ilfelle berettiget l %kreve at kunden stiller srig sikkerhet for forfalle og gjenstaende leieterminer, samt annen

erstatning kunden kan bli ansvarlig fot etter bestemmelsene i denne avtale.

12. Andre utgifter
Alle utleiers kostnader tlknyttet leieobjektet, for eksempel utgifter tiltransport, installasjon og lignende, skal betales

av kunden ved pakrav, slifremt annet ikke er skriftlig avtalt.

13. Skade på tredjemann, myndighetsbeslutninger m.m.
Kunden er - uavhengig av skyd - ansvarig for enhver skade som matte oppsta i forbindelse med bruk av

lereobjektet, I forbindelse med transport til og fra kunden eller skade som er lorarsaket pa annet vis. Kunden plikter'?

holde utleier skadeslas med hensyn til eventuelle krav som måtte oppstå som felge av skader nevnt i dette punkt.

Kunden er ikke berettiget blå ta leieobjektet i bruk ulen å ha forvisset seg om at det tilfredsstiller alle offentligrettslige

og avtalemessige krav med hensyn til utstyr, sikkerhetsanordninger, forsikringer elc. tleier er ikke ansvarlig for

brukshindnnger som kan oppstå. pa grunn av offenthigrettslige kravog vilkår.

14. Ufleiers reit til .åsi opp avtalen og hans rett Iii erstatning
Utleier har rett til å umiddelbart si opp (heve) denne avtale og ta leieobjektet tilbake dersom:

a) kunden unnlater a betale leie eller annen kostnad i henhold til denne avtale i mer enn  20  dager etter forfallsdag

eller om kunden stadig forssmmer belallng til relt tid. ' '

b) kunden inns tiler sine belalinger, gar konkurs, innteder akkordforhanding eller annen gjeldsforhandling, Irer inn  I

flkvidasjan eller må anlas a væreInsolvent
c) den sikkerhet som er stilt for leieavtalen Ikke lenger er betryggende og kunden etter oppfordring av utleieren

unnlater å stille ytterllgere sikkeihet.
d) det er saklig grunn til å tro al kunden Ikke kommertil å oppfylle sine forpliktelser i forhold til utleieren,

e) kunden bryter vilkårene ror programvarelisensen som gjelder far leleobjektet.
f) kunden misbruker leieobjektet eller motarbeider utleiets rett tilbesiktigelse.

g) kunden forøvrig lilsldesetter noen av bestemmelsene i denne avtale
h) kunden fusjonerer med eller selger hoveddelen av sine eiendeler til et annet foretak, eller noen person eller

foretak direkte eller indirekte kjper aksjer eller andeler i kundeforelaket, som Innebærer at overtaker tilegner seg en

majoritet av stemmene eller tilegner seg retten til å velge nytt styre. Dette gjelder dog kun dersom partene ikke har

lykkes å nå en overenskomst innen 30 dager etter al endringen av eierskapet har skjedd.

Dersom ulleier sier opp avtalen i medhold av bestemmelsene i delte punkt, skal kunden straks betale alle forfalle

leiekrav, samt alle andre forfalle krav. Dessulen ska! kunden umiddelbart betale  el  beløp som tilsvarer summen av

alle fremtidige leielerminer for den gjenst#ende leieperiode, med tillegg av den stipulerte restverdi for leieobjektet

ved leiepenadens opphar. De ikke forfalte le1etermmer, og den stipulerte restverdi, diskonteres tiJ nåverdi  på

tidspunktet for oppsigelsen. Disonleringsrenten skal tilsvare en sats som p.t. ligger 2 prosentpoeng under NIBOR

90  dager renten per den sisle dagen  I  den foregående måneden.  På  avtaler som løper med fastrente skal

diskonteringsrenten tilsvare ensats som p.t lipgger 2 prosentpeng under NIBOR 9D dager renten per den sisle

dagen + den [oregaende maneden pa oppsigelsepunktet I tillegg pal6per erstatning for evt. ovrige orkostninger

som uleier blir pa fort grunnet at leieavtalen avsluttes før eller ved leieperiodens utlp.

Ved beregningen av ovennevnte belop skal kunden godskrives det belgp som utleier motlar ved videresalg av

lereobjektet, med fradrag for vrderesalgskostnader samt eventuelle kostnader Iii reparasjon, likevel maksimalt et

beløp som tilsvarer hva kunden er forpliktet lil d betale etter reglene ovenfor. Godskriving av kunden skal farst

foretas etter at kunden har foretatt betaling. Ved oppsigelse som nevnt har utleieren, den utleier anviser, eller

leverandøren, rett tila si opp lisensavtale for programvare som er en del av leieobjektet med umiddelbar virkning slik

al programvaren ikke lengre kan benyttes.

Ved forsikringstilfeller der reparasjgn ikke utfsres, skal kunden straks betale til utleieren et belap som beregnes pd

den maten som er angitt I foregaende avsnitt. Det belspet kunden godskrives, er dog i dette tilfelet
forsikringserstatningen og derav høyst et beløp tilsvarende det beløpet kunden skal betale hl utleieren. Når utleieren

har mottatt befa!nlng, opphører avtalenagjelde.

15, Tilbakefaring, tilbakelevering
Ved leieavtalens apphar er kunden forpliktet til a umiddelbart og for egen regning tilbakelevere leieobjeklet il det

sted som ulleier har anvist. Dersom kunden, til tross for oppfordring fra utleier, unnlater å oppfylle denne forpliktelse.

er uleier berettiget tila kreve lapende lie frem l ilbakelevering finner sted. Dersom det ved tilbakeleveringen

konstateres at-le1eobjektet har vært utsatt for unormal slitasje, er kunden ansvarlig for a erstatte det lapet uleier

dermed lider, herunder utgifter til nødvendig reparasjon.

16. Fors inkelsesrente
Ved forsinkelse med betaling av leie, eller ved annen forsinkelse med belalingen  I  henhold til denne avtale, skal

kunden betale rente pa forfall bel1'lp med 2 prosent pr. maned. UIgifter til kontroll, inkasso ag lnddvaing hos kunden

eller annen betalingsforpliktet belasles kunden og skal betales ved pilkrav.

17. Overdragelse av utleiers rettigheter
UJeier har anledning til a overdra eller pantsette leieobjektet, forutsatt al kunden beholder sine rettigheter elter

denne avtalen. Utleier har ogsa rett til overdra samUige fordringer og andre rettigheter og/eller lorpliktelser i

henhold til depng avtale.

18, Informasjon
Kunden skal umiddelbart Informere uleieren om; forhold av sarskllt betydning for utleieren, som til eksempel

omstendigheter nevnt  I  punkt 14h.

19. Om service og andra tjenester
Orn det i avtalen inngår service etter andre ljene.ster så sk.a! kunde!"\ foresla betaling for slike tjenester tl u\leieren.

Leverandøren inneslår dog for samtlige forpliktelser, og kunden kan ikke reile krav eller fremme innsigelser mot

ulleier hva gjelder slik service eller slike tjenester.

20. Programvare
Kunden skal selv forsikre seg om at man besitter samtlige lisenser og annet som trengs for a nyttiggjore seg av

programvaren. Kunden skal holde utleieren skadesløs for ethvert krav som fremsettes overfor uUeieren i anledning

bruk av programvaren ener brudd eller mangel på. nødvendig programlisens. Kunden er innforstått med og

godkJenner at uUeleren kun betaler for programvarelisenser som inngår i leien. UUeier har intet ansvar for

programvaren eller dens anvendelse. Kunden er og innforstått med at utleieren ikke på noe tidspunkt har ansvar for

den Informasjonen som kunden lagrer i leieobjektet og er heller ikke ansvarlig for eventuelt tap av slik informasjon.

21. Tillegg eller endringer
Denne avtale regulerer uttammende leieforholdet mellom partene. Muntlige avtaler solll måtte være inngått forut ror
denne avtalen, oppheves ved under1egnetsen av avtalen. Leverandøren og øvrige personer som ikkeer ansalt av

utleieren og som kan ha vært involvert ved iringåelse av denne avtalen eller gjennom dens løpetid, er Ikke utleierens

representant og har ingen rett til å være uUeierens stedfortreder. Utleieren er derfor uforpliktet i forhold til event.

garantier eller uttalelser som er avgitt fra disse personene, selv om de tilkjennegir a vere gitt på uUelers vegne.

Tillegg eller endringer av vilkårene  I  denne avtale må for vere gyldige, inngås skriftlig ag undertegnes av både

kunde og utleier.

22. Fritaksgrunner
Utleiers forpliktelser gjelder under forutsetning av at forp!iklelsen ikke forhindreslgjsres urimelig byrdefull på grunn

av omstendigheter utenfor utleiers kontroll, som ikke med rimelighet kunne vært latt i betraktning ved

avtaleinngåelsen som beror på lovbeslemmelser, myndighetsavgjørelser, krigshandlinger, streik, lockout eller annen

omstendighet utenfor utleiers kontroll.

23 Lovwalg og verneting
Tvister mellom par1ene etter denne avtå!e, eller med part som har erverve! rettigheter i henhold til denne avtale, skal

avruøres elter norsk rett. Partene vedtar Oslo som verneting,

:24.lnfonnasjon og dataregister
Kunden samtykker i at uleier innhenter, registrerer, lagrer , samkjrer g pa annen mate behandler opplysninger om

11,unden og den/de person(er) som undertegner avtalen, saml deres personnummer. Behandlingen vil både skje

manuelt og elektronsk. Form&let med behandingen er selskapels administrasjon og analyse av eksisterende og

fremtidige avtaleforhold, samt selskapets kreditthandlering og kredittbedømmelse. Kunden og der/de person(er)

som undertegner avtalen samtykk.er videre tn at disse opplysningene, innenfor rammen av dette formålet, utveksles

med leverandørene og/eller produsenten av utstyret  og  den parten kUnden eventuelt har avtalt med vedrørende

tjenester. Informasjonen kan videre overfores til utlandet far behandling av selskap sam inngar i samme konsem

som utleieren, konsemefs samarbeidspartnere og andre som opplrer på vegne av ulleieren, Det samtykkes også til

at opplysningene som utleveres kan samkjøres med tilsvarende opplysninger hos mottakeren, og at de kan lagres

og benyttes ogsa elter at denne avtalen har utlspt.
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Allriskforsikring for
leid eller leaset utstyr
Forsikringsvilkar EF02101, 2010-01-01

1. Forsikret utstyr
Forsikringen omfatter det utstyr som er angitt i leie-/leasing-
avtalen.

2. Sikrede
Forsikringen gjelder til fordel for eieren av del utstyret det
betales forsikringspremie for, og til fordel for arbeidsgiver
(leietaker) som leier eller låner ut utstyret til ansatte.

3. Leietaker
Med leietaker menes den som eieren av utstyret har inngått
leie-/leasingavtale med.

4. Gyldighet og geografisk virkeområde
Forsikringen gjelder i Europa for stasjonært utstyr og i hele
verden for bærbart utstyr. Hvis ikke annet er særskilt angitt i
leie-/leasingavtalen, begynner forsikringsperioden ved levering
av det forsikrede utstyret, men aldri tidligere enn ved det
tidspunkt da leietakeren overtar risikoen for skade på utstyret.
Forsikringen opphører ved utgangen av avtaletiden som er
angitt i leie-/leasingavtalen.

5. Hva forsikringen omfatter
Forsikringen omfatter skade på eller tap av forsikret utstyr
gjennom plutselig og uventet ytre hendelse. Tid, sted og
hendelsesforløp for skaden må kunne presiseres.
Kostnader Iii utbedring av funksjonsfeil som ikke er en følge av
en plutselig og uforutsett ytre hendelse omfattes ikke av
forsikringen.

6. Unntak
Erstatning gis ikke for:

6.1 skade som består i eller er en følge av feil/mangler i utstyr som
skyldes feil ved konstruksjon, materialer eller produksjon, eller
der feilen kan kreves dekket gjennom reklamasjon eller garanti.

6.2 Stjålet eller tapt uten fbm innbrudd. Dog erstattes stjålet eller
skadet utstyr uten fbm med innbrudd om tidspunkt og plass for
gjerningen kan presiseres og relevant sikret i forhold til
utstyrets verdi og risiko.

6.3 tyveri fra motorkjøretøy.
6.4 Skade som oppstår som følge av at bærbart utstyr forlates uten

tilsyn i offentlige lokaler og plasser.
6.5 kostnader til løpende vedlikehold, justeringer, ettersyn,

modifisering, service eller skade eller tap som er en følge av
dette eller kostnader Iii demontering/montering.

6.6 skade som består i eller er en følge av slitasje, korrosjon,
forbruk, aldersforandring, fargeendring, formendring forsømt
vedlikehold, belegg eller avsetning.

6.7 skade som har oppstått ved bearbeidelse, reparasjon,
vedlikehold, feilaktig installasjon eller ved brukerfeil.

6.8 feil i programvare eller annen software.
6.9 skade som er en følge av datavirus eller liknende.
6.1 O skade, kostnad, erstatningsansvar, annet ansvar eller tvist som

direkte eller indirekte er forårsaket av eller har forbindelse med
datafeil i datafunksjon.i

6.11 indirekte skade eller tap.
6.12 skade eller tap som er forårsaket gjennom grov uaktsomhet

eller forsett.
6.13 skade eller tap gjennom underslag, bedrageri, økonomisk

utroskap eller liknende formuesforbrytelser eller andre ulovlige
handlinger.

6.14 skade eller tap der årsak eller omfang direkte eller indirekte er
forårsaket av eller har sammenheng med atomkjernereaksjon,
radioaktivitet, krig, krigsliknende tilstand, terrorisme, opptøyer,
myndighetsbeslutning eller arbeidsmarkedskonflikt.

7. Egenandel
Egenandelen er NOK 3.000,- per skadetilfelle.

8. Sikkerhetskrav
8.1 Det forsikrede utstyret skal behandles og håndteres med

normal aktsomhet og på en slik måte at skade eller tap
forebygges så godt som mulig.

8.2 Dersom sikkerhetsforskriften ikke er oppfyll, reduseres
erstatningen som regel med særskilt avdrag: Ved alvorlig
forsømmelse reduseres erstatningen kraftig og kan til og med
falle helt bort (nedsettes til null).

9. Erstatning
Ved skade forbeholder forsikringsgiveren seg retten til a
avgjre nar utstyret skal repareres eller erstattes som
totalskade, med fradrag for egenandelen i henhold Iii punkt 7.
Ved totalskade, tyveri eller tap erstatter forsikringen med
likeverdig utstyr, dog maksimalt med den verdi som premien er
beregnet ut ifra. For at erstattningen skal utbetales skal det
forsikrede utstyret ha vart utsatt for skade eller tap.

10. Ved skade
10.1 Et skadetilfelle skal meldes til forsikringsselskapet så snart som

mulig. Sikrede mister retten til erstatning dersom kravet ikke er
meldt til selskapet innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om
de forhold som begrunner det.

10.2 Hvis utstyr har blitt stjålet eller er tapt på annen måte, skal
forholdet meldes til politiet på det sted der hendelsen har funnet
sted. Politianmeldelsen skal vedlegges skademeldingen.

11. Regresskrav
I den grad forsikringsgiveren har utbetalt erstatning, overtar
forsikringsgiveren den sikredes rett til å kreve erstatning fra den
som er ansvarlig for skaden. Regress fra privatperson vil bare
bli krevd hvis:
- denne har forårsaket skaden eller tapet gjennom forsett eller
grov uaktsomhet.
- skaden har sammenheng med dennes ervervsvirksomhet.

12. Foreldelse
Hvis erstatningskrav ikke er fremsatt mot selskapet senest ett
år etter at sikrede fikk kjennskap til skadetilfellet, vil det ikke bli
gitt erstatning, jfr. punkt 10.

13. Dobbeltforsikring
Hvis interesse som er omfattet av denne forsikring ogs6 e
forsikret gjennom annen forsikring, og finnes deti efne
forbehold ved dobbeltforsikring, gjelder de sam forbehold fo
begge forsikringene. Ansvaret fordeles mello selsapne etter
forsikringsavtalelovens $6-3 '\\

14. Forsikringsavtaleloven ,
For denne forsikring gjelder for ovrig sterms[ene i ]ov om

forsikringsavtaler - FAL(200504- <;?  ', . -:<)
\

-  v ,
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Ved ade ,
Kontakt Ma hAB, / •

telefon: 800 800 13 • Mail: dela landen@m6y$l .com

Har utstyrer blitt stj&let eller mistet ma eel6fiiuanmeldes.

Ha gjerne leie/leasingsavtalent jenglig.

De Lage Landen Finans Norge NUF
Postboks 184
1325 Lysaker

Telefon

815 00 620
Telefax

67187001

DOC 00 08-9053211-1

Bankkontonummer

9046.05.14788
Organisasjonsnummer

NO975962288MVA


